PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

ATO N° 504 ,DE 06 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que

consta no PA n° 2007.00.00.002525-0,e o teor do expediente eletrônico enviado em

26/10/2007 pelo MM. Juiz Federal Substituto Dr. RICARDO JOSÉ BRITO BASTOS

AGUIAR DEARRUDA, ad referendumdo Plenário, resolve:

I - DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. RICARDO JOSÉ

BRITO BASTOS AGUIAR DE ARRUDA, da 198Vara da Seção Judiciária do Estado

do Ceará, para, com prejuízo da jurisdição originária, prestar auxílio na 128Vara da
citada Seção Judiciária, no período de 05/11/2007 a 05/03/2008, sem percepção de
diárias.

11- TORNAR SEM EFEITO o Ato n° 493, de 24/10/2007.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.